
3.000,00
3.000,00

0,000%
0,025%
0,025%
0.050%
0.050%
0.100%
0.100%
0.100%
0.200%
0.200%
0,100%
0,050%
0,050%

500,00
500,00

0,500%
0,500%
0,500%
0,750%
0,750%
1,000%
1,000%
1,000%
1,000%
0,750%
0,500%
0,500%
0,200%

250,00
250,00

0,001%
0,001%
0,001%

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Monto para apertura de cuenta
Saldo promedio minimo

B/. 500.00 - B/. 1,000.00
B/. 1,000.01 - B/. 3,000.00
B/. 3,000.01 - B/. 5,000.00
B/. 5,000.01 - B/. 10,000.00
B/. 10,000.01 - B/. 25,000.00
B/. 25,000.01 - B/. 50,000.00
B/. 50,000.01 - B/. 75,000.00
B/. 75,000.01 - B/. 100,000.00
B/. 100,000.01 - B/. 250,000.00
B/. 250,000.01 - B/. 500,000.00
B/. 500,000.01 - B/. 1,000,000.00
B/. 1,000,000.01 - B/. 5,000,000.00
Más de B/. 5,000,000.00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

0,000%
0,000%
0,000%
0,000%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,040%
0,040%

3.000,00
3.000,00

10.000,00
10.000,00

Monto para apertura de cuenta
Saldo promedio minimo

0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,010%
0,005%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

B/. 2,500.01 - B/. 5,000.00
B/. 5,000.01 - B/. 10,000.00
B/. 10,000.01 - B/. 20,000.00
B/. 20,000.01 - B/. 50,000.00
B/. 50,000.01 - B/. 75,000.00
B/. 75,000.01 - B/. 100,000.00
B/. 100,000.01 - B/. 500,000.00
B/. 500,000.01 - B/. 5,000,000.00
B/. 5,000,000.01 - B/. 10,000,000.00
Más de B/.10,000,000.01

10,000.00 a 100,000.00 100,001.00 a 5,000,000.00Monto para apertura de depósito

0,2000%
0,5000%
0,7500%
1,1250%
1,2500%
1,3125%
1,3625%
1,4125%

0,2500%
0,5000%
1,0000%
1,5000%
1,6630%
1,7200%
1,8080%
1,8710%

30 días
2 meses
3 meses
6 meses
9 meses
12 meses
18 meses
24 meses

*Para Depósitos mayores de US$5MM solo se utilizará la tasa de negociación con la tesorería.

Cuentas de Ahorro Persona Natural

Tarifas y condiciones

Rango de Saldo

Internacional

Tasas de Interés

Menor de Edad

Cuentas Corrientes

Persona Natural Persona JurídicaTarifas y condiciones

Rango de Saldo Tasas de Interés

Depósitos a Plazo Fijo

Persona Natural y Persona JurídicaTarifas y condiciones

Plazo Tasas de Interés

Simplificada Internacional

Persona Jurídica

Internacional Plus Empresarial

€ 10,000.00
€ 10,000.00

0.00%
0.001%
0.001%
0.001%

€ 10,000.00
€ 10,000.00

0.00%
0.001%
0.001%
0.001%

Monto para apertura de cuenta
Saldo promedio minimo

€ 0.00 - 9,999.99
€ 10,000.00 - 49,999.99
€ 50,000.00 - 4,999,999.99
€ 5,000,000.00 en adelante

Cuentas de Ahorro en EUROS

Tarifas y condiciones

Rango de Saldo Tasas de Interés

Persona Natural Persona Jurídica

€ 10,000.00
€ 10,000.00

0.00%
0.000%
0.000%
0.000%

Monto para apertura de cuenta
Saldo promedio minimo

€ 0.00 - 9,999.99
€ 10,000.00 - 49,999.99
€ 50,000.00 - 4,999,999.99
€ 5,000,000.00 en adelante

Cuentas Corriente en EUROS

Tarifas y condiciones

Rango de Saldo Tasas de Interés

Persona Jurídica

0,000%
0,000%
0,000%
0,000%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,025%
0,040%
0,040%

Tarifario Internacional de Tasas Vigentes
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